
NAUJAMETINIS	KRUIZAS	PRABANGIAUSIU	IR	NAUJAUSIU	KRUIZINIU	LAIVU
BALTIJOS	JŪROJE	„VIKING	GLORY“	TALINAS	-	HELSINKIS	-	TURKU

1	diena

•	Vakare	(~18:00	val.)	išvykimas	iš	Lietuvos	(Vilniaus,	Kauno	ir	Panevėžio).
•	Kelionė	per	Latvijos	ir	Estijos	teritorijas.

2	diena

•	Atvykimas	į	Talino	jūrų	uostą;
•	~07:00	val.	išplaukimas	„Viking	Line"	keltu	į	Helsinkį	(Suomija).
•	Pageidaujantys	kelte	galės	papusryčiauti	(už	papildomą	mokestį).
•	~09:30	atvykimas	į	Helsinkį.
•	Ekskursija	autobusu	bei	pėsčiomis	po	Helsinkio	miestą.
•	Vykstame	link	Turku	miesto.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Galimybė	apsilankyti	viešbučio	SPA	centre.
•	Pageidaujantys	galės	pavakarieniauti	(už	papildomą	mokestį).
•	Nakvynė	viešbutyje.

Helsinkis	įkurtas	dar	XVI	a.,	garsėja	daugybe	uostų,	seniausiu	turgumi,	kur	galėsite	įsigyti	suvenyrų	iš
elnio	odos	ir	ragų,	įžymių	kailio	dirbinių,	suomiškų	peilių.	Apžvalginės	ekskursijos	metu	grožėsitės
unikaliais	architektūriniais	paminklais,	apžiūrėsite	bažnyčią	uoloje	(jei	bus	tuo	metu	atidaryta)	ir	dar
daugelį	kitų	įžymių	Helsinkio	vietų	bei	paminklų.

Viešbutis	Naantali	Spa	Hotel	5*	įsikūręs	pakrantėje,	Suomijos	salyne,	mažiau	nei	už	1	km	nuo	Nantalio
miesto	centro.	Apgyvendinimo	įstaigoje	veikia	nemokamas	belaidis	internetas,	įrengta	treniruoklių	salė	ir
atliekamos	įvairios	SPA	procedūros.	Svečiai	gali	atsipalaiduoti	romėniškoje	pirtyje	po	turkio	spalvos
kupolu	arba	paplaukioti	5	baseinuose.	Viešbutyje	yra	SPA	salonas,	kuriame	atliekamos	kūno	ir	veido
procedūros,	įrengtos	atpalaiduojančios	saunos	ir	hamamai.

3	diena

•	Anksti	ryte	vykstame	į	uostą.
•	Registracija	į	keltą	plaukianti	į	Stokholmą.
•	~08:45	val.	išplaukimas	„Viking	Line"	keltu	į	Stokholmą.
•	Pageidaujantys	kelte	galės	papusryčiauti	(už	papildomą	mokestį).
•	~18:55	val.	(vietos	laiku)	atvykimas	į	Stokholmą	(mūsų	grupė	lieka	kelte,	nes	keltas	Stokholme	stoja
trumpam,	po	trumpo	sustojimo	keltas	plauks	atgal	į	Turku).
•	Naujametinė	vakarienė	kelte	~18:00	val.	(privalomas	mokestis	–	49	€/asm.).
•	Grįžimas	tuo	pačiu	kruiziniu	laivu,	kuriuo	atplaukėte.
•	~20:00	val.	išplaukimas	atgal	į	Turku.
•	Vakarinė	nemokama	programa	kelte.
•	Nakvynė	keturvietėse	kelto	kajutėse.

M/S	Viking	Glory	yra	naujausias	Viking	Line	laivas.	Jis	pastatytas	2021	m.	ir	pristatytas	2022	m.,	Viking
Glory	talpina	2800	keleivių	ir	šiuo	metu	plaukioja	maršrutu	Turku-Alandų	salos-Stokholmas.	Laivas	yra
vienas	iš	naujausių	ir	išmaniausių	ekologijos	ir	aplinkos	tausojimo	atžvilgiu	Baltijos	jūroje.	Viking	Glory	-
pirmasis	laivas	pasaulyje,	kuriame	įrengtos	Švedijos	švarių	technologijų	bendrovės	„Climeon“	garo
turbinos.	Tikimasi,	kad	kartu	su	„Climeon“	šilumos	energijos	sistema	anglies	dvideginio	emisija	bus
sumažinta	maždaug	4000	tonų	per	metus.	Laive	yra	daug	patogumų,	įskaitant	daugybę	restoranų,
konferencijų	centrą,	sauną,	SPA,	neapmokestinamus	pirkinius	(duty	free	zona)	ir	platų	kajučių
pasirinkimą.

Viršutiniame	denyje	yra	šildoma	lauko	terasa,	kurios	stogą	saulėtą	ir	šiltą	dieną	galima	praverti.

Norintimes	švęsti	gimtadienius	ar	norintiems	paminėti	kitas	svarbias	progas	–	galima	išsinuomoti	VIP
įstikliną	salę	esančią	pačiame	laivo	priekyje	aukščiausiame	aukšte.	Salėje	talpinama	iki	12	asmenų,	sėdint
prie	stalo	~per	valandą	laiko	aspisuksite	360	laipsnių	tad	visi	svečiai	galės	pasigrožėti	panorama	per
įstilintus	langus.

Laivas	įrengtas	skandinavišku	stiliumi,	labai	rafinuotas,	jame	rasite	ir	meno:	skulptūrų	trilogiją	„Jūros
teatras“.	Sklptūrų	kūrėjas	–	Stefan	Lindfors.

4	diena

•	~07:35	val.	atvykimas	į	Turku.
•	Ekskursija	po	Turku.
•	Vykstame	į	Helsinkio	uostą.



•	Išvykimas	keltu	į	Taliną.
•	~15:15	val.	išplaukimas	į	Taliną.
•	~17:30	val.	atplaukiame	į	Taliną.
•	Kelionė	autobusu	atgal	į	Lietuvą.
•	Naktį/kitą	dieną	paryčiais	grįžimas	į	Panevėžį/Kauną/Vilnių.

Turku	yra	seniausias	Suomijos	miestas	ir	buvusi	jos	sostinė.	Tai	vienas	didžiausių	Suomijos	miestų.
Miestas	yra	Varsinų-Suomi	provincijoje	ir	yra	Vakarų	Suomijos	provincijos	sostinė.

Turku	pripažįsta	dvi	oficialias	kalbas	ir	maždaug	5%	visų	gyventojų	kalba	švediškai.

Turku	yra	daugiakultūris	miestas,	kuriame	gyvena	~14	tūkst.	gyventojų,	kurie	nekalba	suomių	ar	švedų
kalbomis.	Turku	gyvena	130	šalių	piliečiai.	Didžiausios	Turku	mieste	gyvenančios	tautinės	grupės	yra
Estijos,	Irako,	Irano,	Somalio	ir	Švedijos	piliečiai.

Priemokos	už	kajutes:

Vienvietė Dvivietė Trivietė Keturvietė
B 90	€ 30	€ 20	€ Įeina	į	kainą
A 120	€ 60	€ 40	€ 30	€

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Kelto	bilietas:	Talinas	-	Helsinkis	-	Talinas
1	nakvynė	Turku	3*	viešbutyje	Ruissalo	SPA	Hotel	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)	su	galimybe
pasimėgauti	SPA	centru	iki	21	val.	ir	treniruoklių	sale	(perkant	ekskursijų	paketą,	apsilankymas	SPA
centre	įskaičiuotas)
1	nakvynė	B	klasės	kelto	kajutėje	(keturvietė,	su	WC	ir	dušu)	Turku	-	Stokholmas	-	Turku.	Yra	galimybė
pasirinkti	kajutes	klasę	ir	joje	gyvenančių	žmonių	skaičių	(teirautis	agentūroje)
Vakarinė	šou	programa	kelte

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	29	€

Ekskursija	Helsinkyje ☑
Ekskursija	po	Turku ☑
Apsilankymas	SPA	centre	ir	treniruoklių	salėje	Turku	viešbutyje	(Dėmesio!	SPA	zona	veikia	iki	21	val.) ☑
Pervežimai	iš	Lietuvos	(Vilnius,	Kaunas,	Panevėžys)	–	Estija	–	Lietuva	(Vilnius,	Kaunas,	Panevėžys) ☑
Pervežimo	paslaugos ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	viešbutyje	(Turku	mieste)	bus	taikomas
papildomas	mokestis

60	€

Pervežimas	iš	Vilniaus,	Kauno,	Panevėžio	į	Estiją	ir	atgal	(NEPERKANT	EKSKURSIJŲ	PAKETO) 30	€
Vieni	pusryčiai	kelte	(suaugusiam)	Talinas	-	Helsinkis 16	€
Vieni	pusryčiai	kelte	(vaikui	12-17	metų)	Talinas	-	Helsinkis 8	€
Vieni	pusryčiai	kelte	(vaikui	6-11	metų)	Talinas	-	Helsinkis 5	€
Vieni	pusryčiai	kelte	(suaugusiam)	Turku	-	Stokholmas 16	€
Vieni	pusryčiai	kelte	(vaikui	12-17	metų)	Turku	-	Stokholmas 8	€
Vieni	pusryčiai	kelte	(vaikui	6-11	metų)	Turku	-	Stokholmas 5	€
Vieni	pusryčiai	kelte	(suaugusiam)	Stokholmas	-	Turku 16	€
Vieni	pusryčiai	kelte	(vaikui	12-17	metų)	Stokholmas	-	Turku 8	€
Vieni	pusryčiai	kelte	(vaikui	6-11	metų)	Stokholmas	-	Turku 5	€
Naujametinė	vakarienė	kelte	-	švediškas	stalas,	neribotas	alus	ir	vynas	įskaičiuotas	į	kainą
(suaugusiam)	PRIVALOMAS	MOKESTIS

49	€

Naujametinė	vakarienė	kelte	(vaikui	12-17	metų)	PRIVALOMAS	MOKESTIS 20	€
Naujametinė	vakarienė	kelte	(vaikui	6-11	metų)	PRIVALOMAS	MOKESTIS 16	€



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	LIETUVIŲ	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

